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SECTOR PARAESTATAL

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y M unicipios
Sujetos aReglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefo de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, sequimiento y evaluacion de politicas publicas
Promociény fomento
Regulaciony supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo alafuncionpublicay al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones ala seguridad social
Aportaciones afondos de estabilizacion
Aportaciones afondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de labanca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

466,676,881

455676 881

66,976,914

5597594

399,700,967

399,700,967

397,836,217

397836217

388,096,064

388,096,054

Total del Gasto

466,676,881 |-

66,976,914

399,700,967

397,836,217

388,096,064
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Programas y Proyectos de Inversion

NO APLICA
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SECT

OR PARAESTATAL

Cuenta Publica

Sector Paraestatal

Informe de Avance por Proyectos
al 31 de Diciembre de 2014

Eje rector: Desarrollo social incluyente para fortalecer el bienestar

Unidad Frecuencia
Delpendden(;:la Proyecto Indicador I
entida De medida | De medicién | @nua

Colegio de
Bachilleres del
Estado de
Tlaxcala

Atencion a los

jovenes que
demandan
educacion media
superior

propedéutica en
el estado de
Tlaxcala

Componente

Componente

Componente

Porcentaje
eventos para Ia
formacion educativa

realizados
Porcentaje de
procesos de
operacion
académicos y

administrativos
conforme a la
normatividad
mejorados

Porcentaje de
espacios
educativos en
optimas
condiciones

Porcentaje Semestral 100 100
Porcentaje Anual 100 100
Porcentaje Semestral 100 100
7
—~—
/

Meta acumulada

ehpe i PR

% avance

100 100 100
100 100 100
100 100 100
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